

Vydaná objednávka

Ev. číslo dokladu:

INV/2025/8

Datum vystavení:

26.02.2025

*Odběratel***THERMAL-F, a. s.**

I. P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ:

CZ25401726

*Kontaktní údaje***Vyřizuje:** Investiční úsek

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web:

www.thermal.cz

Ostatní údaje

Forma úhrady:

Převodem

Způsob dopravy

dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

. .

*Dodavatel***UNITHERM - KV, spol. s.r.o.**

Nádražní 140/3

360 17 Karlovy Vary - Stará Role

ČR

IČ: 14705818

DIČ: CZ14705818

E-mail:

Telefon:

Fax:

Rozvod ZTI vinárna

Objednáváme u Vás

úpravu ZTI v prostoru kuchyně vinárny

- demontáž původního boileru, včetně původního částečně povrchového rozvodu
- zhotovení nového rozvodu SV a TUV povrchem, včetně vysazení vodoměrů
- Osazení pákových baterií pro dva dřezy
- kontrola odkanalizování

Zak. 0212 Vinárna

Práce budou provedeny dle Vaší CN ze dne 24.1.2025.

1. Na fakturu uvádějte vždy číslo objednávky
2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
3. Zásilku označte kontaktní osobou
4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

Celkem k úhradě:**19 657,00 Kč**

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
0	19657,00	0,00	19657,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00		0,00

ROZPOČET

Stavba: Hotel Thermal - Zázemí vinárny ZTI

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 1. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV PSV 19 657,00 0,000

720 Zdravotechnika 19 657,00 0,000

1	999720101	Trubka PPr 20x2,8 mm	m	22,000	46,00	1 012,00	0,000
2	999720111	Nátrubek PPr s PM 20x3/4"	kus	4,000	124,00	496,00	0,000
3	999720112	Koleno PPr 20/90°	kus	22,000	10,00	220,00	0,000
4	999720113	T-kus PPr 20x20x20	kus	4,000	13,00	52,00	0,000
5	999720114	Nástěnka PPr 20x1/2"	kus	4,000	91,00	364,00	0,000
6	999720115	Hrdlo PPr 20	kus	2,000	9,00	18,00	0,000
7	999720116	Žlab PPr 20x2 m	kus	5,000	61,00	305,00	0,000
8	999720117	Přichytka 2x20 dvojitá se třmenem bílá	kus	10,000	7,00	70,00	0,000
9	999720118	Hmoždinky	kus	20,000	4,00	80,00	0,000
10	999720119	Vrut 5x60 mm	kus	20,000	2,00	40,00	0,000
11	999720120	Sifon dvojdřez nerez mřížka s přípojkou	kus	1,000	420,00	420,00	0,000
20	999720150	Víčko Ms 3/4"	kus	4,000	40,00	160,00	0,000
22	999720151	Těsnění 3/4" (25x16mm)	kus	4,000	5,00	20,00	0,000
12	999720201	Baterie dřezová nástěnná 300 m	kus	2,000	1 460,00	2 920,00	0,000
13	999720202	Vodoměr 1/2" SV	kus	1,000	450,00	450,00	0,000
14	999720203	Vodoměr 1/2" TV	kus	1,000	450,00	450,00	0,000
15	999720301	Trubka HT 40/500 mm	kus	1,000	29,00	29,00	0,000
16	999720302	Trubka HT 50/500 mm	kus	1,000	35,00	35,00	0,000
17	999720303	Přesuvka HT 50	kus	1,000	26,00	26,00	0,000
18	999720304	Redukce HT 50/40	kus	1,000	54,00	54,00	0,000
19	999720305	Koleno HT 50/87°	kus	2,000	18,00	36,00	0,000
21	999720310	Lepidlo DYKA 125 ml	kus	1,000	100,00	100,00	0,000
23	720101101	Montážní práce (3x montér á 8 hod)	hod	24,000	450,00	10 800,00	0,000
24	720101102	Přesun hmot - boiler	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
25	800101101	Dopravné	soub	1,000	500,00	500,00	0,000

Celkem 19 657,00 0,000